corrispondenti ai dipendenti di matricola n. 11 e n. 49, al 53rd EGN Coordination Committee presso il 

Geoparco Karawanken-Karavanke (Austria) dal 23 al 26 marzo 2026;  

b) di confermare che si procederà a dare copertura alla spesa, stimata in € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

imputandola al sottoconto 610246 “Servizi fruiti dal personale in trasferta” per l’anno 2026 del 

Budget economico 2025-2027, adottato con deliberazione del Consiglio direttivo n. 12 del 28 aprile 

2025; 

c) di autorizzare l’Ufficio “Affari amministrativi e contabili” a corrispondere, a richiesta degli interessati,